
Estado Plurinacional 
de Bolivia 

QUE ANTE LA RESOLUCIÓN MUNICIPAL N° 
022/2018 REFERIDA A: DESIGNACIÓN DE 
ALCALDE INTERINO CONCEJAL FERNANDO 
TERRAZAS RAYA 

P O R T A N T O : 

LA PROMULGO PARA SU FIEL Y ESTRICTO 
CUMPLIMIENTO CONFORME ESTABLECE LA LEY 
N° 482 ART.26 NUMERAL 3 DE LOS GOBIERNOS 
AUTÓNOMOS MUNICIPALES RECONOCIENDO 
COMO RESOLUCIÓN MUNICIPAL DEL GOBIERNO 
AUTÓNOMO MUNICIPAL DE LLALLAGUA A LOS 
VEINTISEÍS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS 
MIL DIECIOCHO AÑOS. 

javr 
Copia archivo. G A M L L 7 P H A M L L 

Siria, GAMLL (02)582P158: Strias. Mpai. Adm.fin. (02)5822817: Stria. DDJHH. (02)5822816: Stria. Téc. (02)5822814: As. Legal: (02)5822863: Direc. Áud. (02)5821495; Financiero (02)5820514' 
Sub Alcaldías: S A Siglo XX (02)5820814; S.A, Cglaví (02)5821272: S.A. 22 de Dic. (02)5822657: S.A. Chullpa (02)5822363: S.A, Sikuya (02)5822806: S.A. Central Llallagua (02)5822413 



^OVDES,, 

Concejo Municipal de Llallagua 
Ztercera Sección de (a Provincia f ^ a f a 

RESOLUCIÓN MUNICIPAL 

O N 0 M Q MUNICIPAL 
D g U A L u A G U A 

«; F r R F T A R I A 

rY> 

"DESIGNA CIÓN ALCA l»F 

¡Fecha. 2 8 F E B 2 0 1 3 t 

' hora : 

VISTOS Y CONSIDERANDO: 

QUE.: 

NQ 022/2018 

QUE.: 

r s í t a s 
t r ^ L l T Z C f"J' * » Oración ,a 

POR TANTO: 

RESUEL VE: 

te£7£üC'°"eS' Persona! Su b -Alterno y actores afines a las tareas Municipales 

C o n c e i o M u n i c i p a l d e L l a l l a a m < a , o s D i e c i — * * * * 

REGÍSTRESE, PUBLÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE 

Es conforme 

C O N C E J A L S E C R E T A R I A 
MUNICIPAL L L A L L A G U A 

genia/Y CcJArch 

" T O D O S S O M O S I G U A L E S A N T E L A L E Y " 
A v . " 1 0 d e N o v i e m b r e " - T e l é f o n o F a x : - ( 0 2 ) 5 8 2 0 2 1 5 

L l a l l a g u a - P o t o s í - B o l i v i a 


